
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61918008Q

2. Data e Regjistrimit 18/07/2016
3. Emri i Subjektit T.S.S 2015
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Irfan 
Tomini, Pallati nr.8/2, Shkalla1, Apartamenti nr.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Riparim i kompjuterave, printerave, fotokoje dhe pajisjeve 

elektronike. Sherbime  fushen e internetit dhe sherbime 
kompjuterike te ndryshme. Pajisje elektronike te ndryshme 
me qira. Ofrimi i sherbimit te printimit dhe fotokopjimit. 
Shitje e kompjutrave dhe pajisjeve te ndryshme elektronike. 
Tregtim bojrash printer me shumicë dhe pakicë, riparim, 
montim dhe shitje të sistemeve të sigurisë.
Eugert Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2016                Deri: 15/07/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EugertSpahiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tecno Soft Service
E-Mail: gertiservis@gmail.com  
Telefon: 0674812194  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-820701-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-059210-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
01.12.2016 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Irfan Tomini, Pallati nr.8/2, Shkalla1, Apartamenti 
nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Irfan Tomini, Pallati 22, Shk.2, Ap.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172068-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.03.2019, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Riparim i kompjuterave, printerave, fotokoje dhe pajisjeve 
elektronike. Sherbime  fushen e internetit dhe sherbime kompjuterike te ndryshme. Pajisje 
elektronike te ndryshme me qira. Ofrimi i sherbimit te printimit dhe fotokopjimit. Shitje e 
kompjutrave dhe pajisjeve te ndryshme elektronike.")          u be            ("Riparim i 
kompjuterave, printerave, fotokoje dhe pajisjeve elektronike. Sherbime  fushen e 
internetit dhe sherbime kompjuterike te ndryshme. Pajisje elektronike te ndryshme 
me qira. Ofrimi i sherbimit te printimit dhe fotokopjimit. Shitje e kompjutrave dhe 
pajisjeve te ndryshme elektronike. Tregtim bojrash printer me shumicë dhe pakicë, 
riparim, montim dhe shitje të sistemeve të sigurisë.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7259072-56AB-4420-9834-81758E04FB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294D93DA-E789-4F52-B3CD-84BA7EB7C54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A797540-98A0-412E-B416-492F14659481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565A5A11-45A5-4136-BEED-CEC9B652C304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565A5A11-45A5-4136-BEED-CEC9B652C304
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 24/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA31BD48-DB51-459A-83CD-88C0A060B189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C69BC5-A114-46D5-AF04-BE77326FBA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C69BC5-A114-46D5-AF04-BE77326FBA47

